2020 年 2 月 21 日

各 位

投資主による投資主提案議題等記載仮処分の申立てに関するお知らせ

さくら総合リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本投資法人の投資主である

ギャラクシー・ジェイリート・ピーティワイ・リミテッド（以下「本申立投資主」といいます。）

から、投資主提案議題等記載仮処分の申立て（以下「本申立て」といいます。）を受けましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本申立てが提起された裁判所及び年月日

（１） 本申立てが提起された裁判所 ： 東京地方裁判所

（２） 本申立てが提起された年月日 ： 2020 年 2 月 18 日

２．本申立てを提起した投資主

（１） 名称    ： ギャラクシー・ジェイリート・ピーティワイ・リミテッド

（２） 所在地   ： オーストラリア、ニューサウス・ウェールズ州、

      シドニーライムストリート15 4階

（３） 代表者の役職・氏名  ： 代表社員 ニール・アールジェイ・ウェレット

３．本申立ての原因及び提起されるに至った経緯並びに請求内容

本投資法人は 2020年 3月 30日に投資主総会を開催する予定であるところ、2020年 2月 3日の「投

資主提案権行使書の受領に関するお知らせ」においてお知らせしましたとおり、本申立投資主より投

資主提案権行使書を 2020 年 1 月 31 日付で受領いたしました（以下「本投資主提案」といいます。）。

本申立投資主は、本投資法人が 2020 年 3 月 30 日開催予定の投資主総会に関し、投資信託及び投資

法人に関する法律第 94 条第 1 項及び同項が準用する会社法 303 条第 2 項及び第 305 条第 1 項に基づ

く議題提案権及び議案要領通知請求権を被保全債権として、本投資主提案の内容を招集通知及び投資

主総会参考書類に記載することを求めて本申立てを行ったものです。

４． 本申立てへの本投資法人の対応方針及び今後の見通し

本投資法人としては、本投資主提案についてはその内容を精査した上で適切に取り扱う予定です

が、本申立てについてもその内容を精査した上で、適切に対応してまいります。

なお、現時点では、当社の業績に与える影響を見込むことは困難であり、今後開示すべき事項が

発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以  上

※本投資法人のホームページアドレス：http://sakurasogoreit.com/
（参考プレスリリース等）

2020年2月3日付    投資主提案権行使書の受領に関するお知らせ

不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区九段南三丁目8番11号
 さくら総合リート投資法人
 代表者名 執行役員 杉原 亨
  （コード番号 3473）
資産運用会社名
 さくら不動産投資顧問株式会社
 代表者名 代表取締役社長 守邦 ロバート 昭二
 問合せ先 財務企画部長 小引 真弓
 TEL: 03-6272-6608